
Karczmiska, dn. 20.01.2021 r. 

Gmina Karczmiska 

Karczmiska Pierwsze 

ul. Centralna 17 

24-310 Karczmiska 
Zamawiający  

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

nr GPI.271.3.2020.GM 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia: 

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Karczmiska. 

 

Zamawiający, Gmina Karczmiska, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. ), zwanej dalej 

ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.01.2021 r. godz. 12.15 w Urzędzie Gminy 

Karczmiska w sali konferencyjnej, 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

4984842,39 zł brutto. 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                                                           

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

(lata) 

Warunki płatności 

1.  
PARSTER Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 32 

21-200 Parczew 

4 580 052,92  21.12.2021 r. 9 

Przelew – 30 dni od 

protokolarnego, 

bezusterkowego 

odbioru robót 

2.  

Lubelskie 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Sp. z o.o. 

ul. Zemborzycka 53 

20-445 Lublin 

3 642 751,46 21.12.2021 r. 9 

Przelew – 30 dni od 

protokolarnego, 

bezusterkowego 

odbioru robót 

3.  

Przedsiębiorstwo 

Inżynierii Miejskiej 

Grzegorz Skałecki  

ul. Wojciechowska 5A  

20-704 Lublin 

4 965 978,32 21.12.2021 r. 9 

Przelew – 30 dni od 

protokolarnego, 

bezusterkowego 

odbioru robót 

4.  

WOD – GAZ T i B Sekita 

Sp. J. 

ul. Składowa 18 

24-100 Puławy 

3 516 870,25 21.12.2021 r. 9 

Przelew – 30 dni od 

protokolarnego, 

bezusterkowego 

odbioru robót 

5.  

HYDRO-SYSTEM 

Kwiatkowski Mateusz 

ul. Trześniowska 5a 

20-139 Lublin 

4 416 930,00 21.12.2021 r. 9 

Przelew – 30 dni od 

protokolarnego, 

bezusterkowego 

odbioru robót 

6.  
Konsorcjum firm: 

BUDIMAR Sp. z o.o. 

ul. Zbożowa 26a,  

3 335 092,65 21.12.2021 r. 9 

Przelew – 30 dni od 

protokolarnego, 

bezusterkowego 



20-827 Lublin 

Konsorcjant nr 1 – Lider 

PEX-POOL Katarzyna 

Weryńska – Kania Sp. J. 

Konsorcjant nr 2 

TAR-MAX Tomasz 

Rzucidło  

Konsorcjant nr 3 

PHU Mercus Bis Sp. z o.o. 

Konsorcjant nr 4 

 

odbioru robót 

7.  

AS-PRO Grażyna Sagan 

Marysin, ul. Karminowa 

3 

21-002 Jastków 

3 888 030,00 21.12.2021 r. 9 

Przelew – 30 dni od 

protokolarnego, 

bezusterkowego 

odbioru robót 

8.  
BKW Bogdan Tarnowski 

Nasutów 206C  

21-025 Niemce 

3 959 985,00  21.12.2021 r. 9 

Przelew – 30 dni od 

protokolarnego, 

bezusterkowego 

odbioru robót 

Wykonawca zobowiązany jest zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) dalej p.z.p., 

w terminie 3 dni od dnia przekazania niniejszej informacji, do złożenia zamawiającemu 

oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 p.z.p 

 

Na otwarcie ofert przybyli przedstawiciele Wykonawców:  

1. BKW Bogdan Tarnowski; 

2. BUDIMAR Sp. z o.o; 

3. WOD – GAZ T i B Sekita Sp. J.; 

4. AS-PRO Grażyna Sagan; 

5. HYDRO-SYSTEM Kwiatkowski Mateusz. 

 

Komisja Przetargowa: 

1. Grzegorz Makolus  

2. Mariola Adamczyk 

3. Magdalena Piłat 


